
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад № 24 «Колобок» 

 

ПРИКАЗ 

от 31.01.2023 г.                                                                                                   №16 

г. Вязники 
Об утверждении 10 – дневного меню  

 

 

    В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», Постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 

№ 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Положением об организации 

питания воспитанников, с целью организации сбалансированного питания 

воспитанников МБДОУ «ЦРР - детский сад № 24 «Колобок» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить с  01.02.2023 г.10-ти дневное меню для организации питания 

воспитанников МБДОУ «ЦРР  - детский сад №24 «Колобок»в зимний 

период. 

 

2. Егорычевой Н.А. кладовщику, обеспечить своевременную заявку и завоз 

набора основных продуктов, согласно 10-ти дневному меню, выдачу 

продуктов питания и осуществлять постоянный контроль за условиями их 

хранения. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                      Пайкова Н.В. 

 

 

 

 


		2024-04-22T19:08:33+0300
	Пайкова Н.В.




